PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE DESCALVADO/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2022

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Descalvado /SP, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, torna público o

RESULTADO DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO do Concurso Público Edital nº 01/2022, conforme
segue:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO.

O candidato que tiver o requerimento indeferido poderá realizar sua inscrição conforme o capítulo 3 do edital de abertura, realizando
o pagamento do boleto bancário até a data do vencimento.

Descalvado, 9 de setembro de 2022.

ANTONIO CARLOS RESCHINI - Prefeito

MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP